Gerência de Licitação

CONCORRÊNCIA Nº 006/2025/107415 – SEDUC
PROCESSO N° 202400005025397

O Estado de Goiás, por intermédio do(a) SEDUC - SECRETARIA DE ESTADO DA
EDUCAÇÃO torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará procedimento
na modalidade Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da Lei Federal
nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 11 de
dezembro de 2023.

    Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar serviços de construção
civil para reforma e ampliação do Colégio Estadual Coelho Neto, no município de Itarumã-
GO.

    VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 830.249,00 (R$ oitocentos e trinta
mil, duzentos e quarenta e nove reais).

            Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 9:10 (horário de Brasília-DF) do
dia 23.04.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no
sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor interessado
encaminhará, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do
objeto e preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da sessão eletrônica de
lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico e demais documentos da
contratação encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações
pelo telefone: 62 3220-9570 e/ou e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br

ELMA MARIA DE JESUS MOREIRA

Agente de Contratação

COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F: 3280-8411 what-
sapp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + couro
manual R$40.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 2.0
diesel 4x4 manual com-
pleta só R$64.000,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6
sedan completo con-
servado R$26.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 1.0
track completíssimo úni-
co dono R$33.500,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838

BRASIL, 2 DE ABRIL DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 7

44Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 2 DE ABRIL DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.505

<#ABC#527484#44#607035>

AVISO DO ATO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA Nº 01/2025

mediante DISPENSA,

membros da equipe de apoio, indicados pela Portaria de Designação

Lote 01

Lote 02
Lote

03
Lote

04
Lote 05

 Lote
06

Lote 07

procedimento de seleção do fornecedor foi realizado atendendo aos

<#ABC#527484#44#607035/>

Protocolo 527484

<#ABC#527488#44#607040>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº:
Assunto:
celebram o Estado de Goiás, Coordenação Regional de Educação

Divano Benedito
da Luz CNPJ: 01.389.381/0001-05. Do Objeto: Contratação

Da Modalidade

Do Preço: R$ 70.115,85 (setenta mil,

Da Vigência:
Da Publicação:

Da Data
da Assinatura:
<#ABC#527488#44#607040/>

Protocolo 527488

<#ABC#527529#44#607082>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2024.0000.613.0417
Assunto:
celebram o Estado de Goiás, Coordenação Regional de Educação

Do Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros

Da Modalidade
Do Preço:

Da Vigência: O contrato
Da Publicação:

Da Data
da Assinatura 19/12/2024

Danielle Dias de Paula
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#527529#44#607082/>

Protocolo 527529

<#ABC#527640#44#607198>

CONCORRÊNCIA Nº 006/2025/107415 - SEDUC
PROCESSO N° 202400005025397

O Estado de Goiás, por intermédio do(a) SEDUC - SECRETARIA
DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
dos interessados, que realizará procedimento na modalidade
Concorrência, tipo menor preço

Contratação de empresa especializada em
prestar serviços de construção civil para reforma e ampliação
do Colégio Estadual Coelho Neto, no município de Itarumã-GO.
     R$

9:10
23.04.2025.

www.sislog.go.gov.br.

62
3220-9570 licitacao@seduc.go.gov.br

ELMA MARIA DE JESUS MOREIRA
Agente de Contratação

<#ABC#527640#44#607198/>

Protocolo 527640

<#ABC#527375#44#606917>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2025 - CONTRATAÇÃO SISLOG nº

106310

O Estado de Goiás, por meio da Coordenação Regional de

resultado foi publicado no PNCP (Portal Nacional de Contratações

Jáder Moura Monteiro da Silva
Agente de Contratação

<#ABC#527375#44#606917/>

Protocolo 527375